

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นวิทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อ ย้าย							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	2,385.000	3.67	8,752.95	1.3642	5.00	11,940.77
2	1.1.2 งานขุดปรับแต่งร่องระบายน้ำ	ลบ.ม.	90.000	1,932.30	173,907.00	1.3642	2,636.04	237,243.92
3	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	500.000	15.50	7,750.00	1.3642	21.14	10,572.55
4	1.2.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	686.750	73.21	50,276.96	1.3642	99.87	68,587.82
	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

เอนก จันทโรลมา

02 กุมภาพันธ์ 2569 11:53:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นนันทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) กว้าง 0.50 ม	ลบ.ม.	205.330	264.36	54,281.03	1.3642	360.63	74,050.18
6	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	381.600	231.79	88,451.06	1.3642	316.20	120,664.93
7	3. งานผิวทาง  3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)หนา 10 ซม.  3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	511.140	623.23	318,557.78	1.3642	850.21	434,576.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นนันทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	5,111.420	330.42	1,688,915.39	1.3642	450.75	2,304,018.37
9	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	151.000	184.11	27,800.61	1.3642	251.16	37,925.59
10	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	77.58	27,928.80	1.3642	105.83	38,100.46
11	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	833.000	48.95	40,775.35	1.3642	66.77	55,625.73
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นนันทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	282.570	290.00	81,945.30	1.3642	395.61	111,789.77
	4.1.2 งานป้ายจราจร							
13	4.1.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ต-19 ขนาด 2 พร้อมเสาป้าย	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	4.1.2.2 สัญญาณไฟกระพริบ(พลังงานแสงอาทิตย์)+ป้าย บ1 ขนาด 2 พร้อมเสาป้าย	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
15	4.1.2.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) บ-1 ขนาด 2 พร้อมเสาป้าย	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
	4.1.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
16	4.1.3.1 SINGLE W-BEAM GUARDRAIL หนา 3.2 มม. TYPE 1	ม.	96.000	1,614.85	155,025.60	1.3642	2,202.97	211,485.92
17	4.1.4 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000	1,903.73	3,807.46	1.3642	2,597.06	5,194.13
18	4.1.6 งานติดตั้ง TIMBER BARRICADE	ชุด	1.000	6,643.00	6,643.00	1.3642	9,062.38	9,062.38
	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เอนก จันทร์โลมา

02 กุมภาพันธ์ 2569 11:53:15

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นวิทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	14.000	1,330.27	18,623.78	1.3642	1,814.75	25,406.56
20	4.3 งานหมดสะท้อนแสงไฟระปริบ2ด้าน	อัน	68.000	571.00	38,828.00	1.3642	778.95	52,969.15
รวมราคากลาง								3,860,890.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางโรงเรียนชุมชนหมื่นวิทยาสรรค์ - สามแยกคลองชลประทาน หมู่ที่ 1 บ้านหมื่น ตำบลหมื่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น

ธิดารัตน์ ฉินฉิว  
( ธิดารัตน์ ฉินฉิว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก จันทรโลมา  
( เอนก จันทรโลมา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กัลยา แก้วชิน  
( กัลยา แก้วชิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง